Приложение №12
ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний
в __________ городском (сельском) поселении
с. __________

от «___»__________20__ г.

Председатель собрания ________________

Секретарь собрания ___________________

Присутствовало ____________________________________ жителей села

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об обсуждении проекта решения о внесении изменений в Устав __________ городского (сельского) поселения.

СЛУШАЛИ: Ф.И.О.

……………………………………………………………………………………….

ВЫСТУПИЛИ: Ф.И.О.

……………………………………………………………………………………….
РЕШИЛИ:

Рекомендовать Совету депутатов принять решение о внесении изменений в Устав __________ городского (сельского) поселения.

Председатель собрания

Ф.И.О.

заверяется печатью органа,

назначившего публичные слушания

Секретарь собрания

Ф.И.О.